
 
 

QUADRE MATÈRIES 
 

MATÈRIES 

NIVELL MATÈRIA HORES SETMANA 

1r ESO Ciències socials (Geografia-Història) 
Religió 

3h 
1h 
 
 

2n ESO Ciències socials (Geografia-Història) 
Religió 

3h 

3r ESO Ciències socials (Geografia-Història) 1h 

4t ESO Ciències socials (Geografia-Història) 
Economia 
Emprenedoria 
Filosofia 
 

3h 
3h 
3h 
3h 

1r BAT Història Món Contemporani 
Economia 
Filosofia 
Problemàtiques Socials 
Psicologia 
Ciutadania Política i Dret 

3h 
3h 
3h 
3h 
3h 
3h 

2n BAT Història d’Espanya 
Història de l’art 
Història de la Filosofia 
Geografia 

3h 
4h 
3h 
3h 

 


